様式第４号（第７条関係）

とっとり健康省エネ改修住宅建築士事務所登録申請書（新規・更新）

　　年　　月　　日

鳥取県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
（法人にあっては、名称及び代表者名）
電話番号

とっとり健康省エネ改修住宅設計・施工事業者登録要綱第７条の規定により建築士事務所として登録（　新規　・　更新　）を申請します。
	名称
	名称
代表者氏名

	県内の事務所の所在地
	郵便番号
住　　所
電話番号
電子メールアドレス　　　　　＠

	建築士事務所の登録
	区分（　一級　・　二級　・　木造　）建築士事務所
登録番号（　　　　　　）登録年月日

	雇用する考査合格設計技術者
	氏　名
	建築士の区分
	登録番号

	(一級・二級・木造)

	(一級・二級・木造)

	(一級・二級・木造)

	処分の有無
	建築士法に基づく事務所の閉鎖の期間に
（　該当しない。　・　　該当する。　）

添付書類
１　考査合格設計技術者の建築士免許証の写し
２　建築士事務所登録証明書の写し

様式第５号（第７条関係）＜記入上の注意事項＞
　・考査合格設計技術者の建築士の区分の欄は該当するものを選んでください。
　・行が不足する場合には適宜追加してください。

とっとり健康省エネ改修住宅改修工事業者登録申請書（新規・更新）

　　年　　月　　日

鳥取県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
（法人にあっては、名称及び代表者名）
電話番号

とっとり健康省エネ改修住宅設計・施工事業者登録要綱第７条の規定により建築工事業者として登録（　新規　・　更新　）を申請します。
	名称
	名称
代表者氏名

	県内の事務所の所在地
	郵便番号
住　　所
電話番号
電子メールアドレス　　　　　＠

	建築工事業の建設業の許可
	区分（　一般　・　特定　）建設業
許可（　大臣　・　知事　）番号（　　　　　）許可年月日

	雇用する考査合格施工技術者
	氏　名
	資格等
	資格登録番号

	建築士・建築施工管理技士
・建築実務者

	建築士・建築施工管理技士
・建築実務者

	建築士・建築施工管理技士
・建築実務者

	処分の有無
	建設業法による営業停止の期間に
（　該当しない。　・　　該当する。　）

添付書類
１　考査合格施工技術者が建築士にあっては建築士免許証、建築施工管理技士にあっては合格証明書の写し、建築実務者にあっては別紙１「建築実務経歴書」
２　建設業許可証明書の写し又は別紙２「住宅（新築・改修）工事実績調書」

（別紙１）＜記入上の注意事項＞
　・考査合格施工技術者の資格等の欄は該当するものを選んでください。
　・考査合格施工技術者の資格登録番号の欄は建築士又は建築施工管理技士の場合に記入してください。
　　（建築実務者の場合には空欄とし、別紙「建築実務経歴書」を添付してください。）
　・行が不足する場合には適宜追加してください。

建築実務経歴書

　　年　　月　　日

鳥取県知事　　様

建築実務等の経歴については下記のとおり相違ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　考査合格施工技術者

１　実務経験
	対象物件の名称等
	対象物件の所在地
	建築実務経験期間
	建築実務経験年数

	　　　　年　　月から
　　　　年　　月まで
	　　　　年　　　月

	　　　　年　　月から
　　　　年　　月まで
	　　　　年　　　月

	　　　　年　　月から
　　　　年　　月まで
	　　　　年　　　月

２　学歴　※実務経験が５年に満たない場合のみ、以下をご記入下さい。
	学校名
	学部名
	学科・専攻名
	在学期間

	　　　　年　　月から
　　　　年　　月まで

	　　　　年　　月から
　　　　年　　月まで

	　　　　年　　月から
　　　　年　　月まで

（別紙２）

住宅（新築・改修）工事実績調書

　　年　　月　　日

鳥取県知事　　様

住宅の新築工事又は改修工事の実績については下記のとおり相違ありません。
記載する改修工事には内外装のみの改修工事は含まれていません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
（法人にあっては、名称及び代表者名）
電話番号

１　実務経験
	対象物件の
名称等
	工事区分
(新築・改修の別)
	対象物件の所在地
	工事概要
	工事期間

	面積　　　㎡
主な内容
　・
　・
　・
	　　　　年　　月から
　　　　年　　月まで

	面積　　　㎡
主な内容
　・
　・
　・
	　　　　年　　月から
　　　　年　　月まで

	面積　　　㎡
主な内容
　・
　・
　・
	　　　　年　　月から
　　　　年　　月まで

様式第８号（第10条関係）

とっとり健康省エネ住宅事業者登録事項変更届出書
　　年　　月　　日

鳥取県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
（法人にあっては、名称及び代表者名）
電話番号

下記のとおり、登録事項に変更がありましたので、とっとり健康省エネ住宅設計・施工事業者登録要綱第10条の規定により届け出ます。
	変更に係る事項
	変更年月日
	変　　更　　前
	変　　更　　後

[bookmark: _GoBack]